Užsakovas įsipareigoja tinkamai ir laiku atliktus Darbus priimti ir sumokėti Rangovui už juos 

Sutartyje nustatyta tvarka. 

3.2. Sutarties vykdymui nepasitelkiami Subrangovai. 

4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

Kristina
Highlight

4.1. Sutarties kaina – 10 947,99 (dešimt tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 

ir 99 ct) plius PVM 2 299,08 Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 08 ct), 

viso kaina 13 247,07 Eur (trylika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt septyni eurai ir 07ct.). 

4.2. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, 

transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir 

kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.